
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uchwala-Nr-9a.2024-Gminnej-Komisji-Wyborczej-w-Zatorze-z-dnia-19-sierpnia-2024-r/idn:7499/printp

df.html

Aktualności

Uchwała Nr 9.2024 Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze z
dnia 19 sierpnia 2024 r. 2024-09-06

Uchwała Nr 9a.2024
Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

w sprawie rejestracji i ogłoszenia list kandydatów na Sołtysów i kandydatów na członków Rad Sołeckich w wyborach Sołtysów i Rad
Sołeckich w sołectwach Gminy Zator zarządzonych na dzień 1 września 2024 r.

Na podstawie pkt 2 ppkt 9 Szczegółowych Wytycznych Burmistrza Zatora w sprawie zadań i trybu pracy Gminnej Komisji Wyborczej
w zakresie przygotowania, przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania, ustalenia wyników wyborów oraz przekazaniu
protokołów i dokumentów z głosowania w wyborach sołtysów i rad sołeckich zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. oraz
wyborów zarządów osiedli miasta Zator przeprowadzanych podczas ogólnych zebrań mieszkańców w dniu 7 września 2024 r.,
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2024 Burmistrza Zatora z dnia 8 lipca 2024 r. oraz na podstawie § 20 pkt 5 statutów sołectw
Gminy Zator (Uchwała Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów Sołectw i
Osiedli, z późniejszymi zmianami) Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze uchwala, co następuje:

§ 1.

W oparciu o zarejestrowane listy kandydatów na Sołtysów oraz kandydatów na członków Rad Sołeckich ustala się treść ogłoszeń
zawierających listy kandydatów dla poszczególnych sołectw odpowiednio:
1. Sołectwo Graboszyce - załącznik nr 1.
2. Sołectwo Podolsze - załącznik nr 2.
3. Sołectwo Smolice - załącznik nr 3.

§ 2.

1. Treść ogłoszeń o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty – zgodnie ze statutami
sołectw.
2. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszeń o których mowa w § 1 powierza się Sekretarzowi Zatora.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uchwala-Nr-9a.2024-Gminnej-Komisji-Wyborczej-w-Zatorze-z-dnia-19-sierpnia-2024-r/idn:7499/printpdf.html#wersja


 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej
/-/ Marta Fabin

 

Uchwała Nr 9b.2024
Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

w sprawie rejestracji i ogłoszenia list kandydatów na Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz kandydatów na członków Zarządów
Osiedli w wyborach zarządzonych na dzień 7 września 2024 r.

Na podstawie pkt 2 ppkt 9 Szczegółowych Wytycznych Burmistrza Zatora w sprawie zadań i trybu pracy Gminnej Komisji Wyborczej
w zakresie przygotowania, przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania, ustalenia wyników wyborów oraz przekazaniu
protokołów i dokumentów z głosowania w wyborach sołtysów i rad sołeckich zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. oraz
wyborów zarządów osiedli miasta Zator przeprowadzanych podczas ogólnych zebrań mieszkańców w dniu 7 września 2024 r.,
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2024 Burmistrza Zatora z dnia 8 lipca 2024 r.,

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze uchwala, co następuje:

§ 1.

W oparciu o zarejestrowane listy kandydatów na Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta Zator oraz kandydatów na członków
Zarządów Osiedli Miasta Zator ustala się treść ogłoszeń zawierających listy kandydatów dla poszczególnych osiedli odpowiednio:

1. Osiedle Centrum - załącznik nr 1.
2. Osiedle Królewiec - załącznik nr 2.
3. Osiedle Morysina - załącznik nr 3.

§ 2

1. Treść ogłoszeń o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty – zgodnie ze statutami
osiedli.
2. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszeń o których mowa w § 1 powierza się Sekretarzowi Zatora.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej
/-/ Marta Fabin

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

